Gilbertum comitem de Cassillis pre manibus persoluta proque pollicia in regno habenda

d.edimus concessimus assedavimus arrenclavimus locavimus et ad feodiflrmam perpetuam

hereditarie pro nobis et successoribus nostris dimisimus predicto nobili et potenti

domino Gilberto comiti de Cassillis et heredibus suis masculis cognomen et arma de

Kennedy gerentibus et assignatis quibuscunque totas et integras terras nostras sub-

scriptas predicto nostro monesterio spectantes et pertinentes, videlicet nostras duas

mercatas terrarum de Multones tres marcatas terrarum de Poltiduff quatuor mersatas

terrarum de Balmury octo mercatas terrarum de Artfeild duas mercatas terrarum de

Garvallane quinque mercatas terrarum de lliddir Torris tres rnercatas terrarum et sex

soliclatas et octo denariatas terrarum de Ovir Torris antiqui extentus cum siugulis suis

L67
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peftinentiis jacentes infra parrochiam et baroniam de Glenluce vicecomitatum de
Wigtoun extendentes in integro ad viginti septem mlrcatas sex solidatas et octo
denariatas terrarum antiqui extentus Reservatis nobis et successoribus nostris pisca-
tione in fluvio seu aqua de Luce ex utroque latere a capite dicte aque usque ad finem
ejusdem et nemoribus ac silvis et molendinis de Galdnoch et lie Clachane nunc Joanne
Harsane assedato sequelis et multuris earundem Extend.entes in nostra rentali ad
quinquaginta quinque mercas monete Scotie in firmis grasumis proficuis ac aliis
devoriis insimul computatis prout in carta nostra dicto comiti desuper confecta latius
conftin]etur Yobis igitur et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis nostris
antedictis precipimus et manclamus quatenus visis presentibus postmodum indilate
statum et sasinam hereditarios necnon realem actualem et corporalem possessionem
omnium et singularum prescriptarum terrarum antiqui extentus cum pertinentiis
extendentium ut preseribitur reservatis nobis prius resewatis antedicto comiti vel suo
certo actornato latori presentium secundum formam et tenorem carte nostre supra-
suipte desuper confecte juste deliberetis et haberi faciatis sine dilatione Et hoc nullo
modo omittatis ad quod, faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim
ballivis nostris in hac parte antedictis nostram plenariam et irrevocabilern tenore
presentium committimus potestatem In cujus rei testimonium sigillum nostrum
commune capituli nostri presentibus manibus nostris subscriptis est appensum Apud
Collegium de Mayboill die vicesimo quarto mensis Januarii Anno Domini millesimo
quingentesimo sexagesimo coram hiis testibus Hugone Kennedy de Barquhanny
Willelmo Kennedy flIio Thome Kennedy de Coif David Kennedy in Brunstouu
Johanne Bard et magistro David Gibsone notario publico.